

# **FYNHAV HOLDING ApS**

Nedergade 31  
6440 Augustenborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2017**

**Hans Christian Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FYNHAV HOLDING ApS  
Nedergade 31  
6440 Augustenborg

e-mailadresse: hcp@delfisolutions.com

CVR-nr: 31743192

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2016 udviser et overskud efter skat på 11 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital udgør pr. 31. december 2016, 2.405 tkr., svarende til ca. 97,3% af den samlede investerede kapital.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2017 realiseres et overskud.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.925</b>	<b>-10.075</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.925</b>	<b>-10.075</b>
Andre finansielle indtægter .....		19.796	24.992
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.598	-1.722
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>14.273</b>	<b>13.195</b>
Skat af årets resultat .....	1	-3.120	-3.095
<b>Årets resultat</b> .....		<b>11.153</b>	<b>10.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	50.600
Overført resultat .....		-92.247	-40.500
<b>I alt</b> .....		<b>11.153</b>	<b>10.100</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.908.950	1.908.950
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.908.950</b>	<b>1.908.950</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.908.950</b>	<b>1.908.950</b>
Tilgodehavende skat .....		4.866	2.905
Andre tilgodehavender .....		494.775	544.776
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>499.641</b>	<b>547.681</b>
Likvide beholdninger .....		26.808	56.119
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>526.449</b>	<b>603.800</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.435.399</b>	<b>2.512.750</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		2.176.673	2.268.920
Forslag til udbytte .....		103.400	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.405.073</b>	<b>2.444.520</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.000	10.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		23.326	58.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.326</b>	<b>68.230</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.326</b>	<b>68.230</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.435.399</b>	<b>2.512.750</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.268.920	50.600	2.444.520
Betalt udbytte .....			-50.600	-50.600
Årets resultat .....		-92.247	103.400	11.153
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.176.673	103.400	2.405.073

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.139	3.095
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-19	0
	<u>3.120</u>	<u>3.095</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 125.000 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

## 3. Oplysning om eventualaktiver

I forbindelse med salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, er der ud af den samlede salgssum opgjort et restbeløb på 1.000 tkr. Restbeløbets afregning afhænger af opnåede resultatmål i de kommende år i det frasolgte selskab.